Avenida Siqueira Campos, 1295 – Prado
Parque da Pecuária – Maceió – AL CEP: 57010-001

CNPJ: 04.753.911/001-40

GENECOC

MODELO DE TERMO DE ACEITE E RESPONSABILIDADE

Eu,______________________________________________________________,
(nacionalidade)______________________, (estado civil)__________________,
portador da Carteira de Identidade
nº________________SSP/______ registrado no Cadastro de Pessoa Física –
CPF, sob o nº __________________, residente e domiciliado________________
________________________________________________, nº________bairro
,__________________________, declaro para os devidos fins e a quem possa
interessar que aceito, de livre e espontânea vontade, participar do Programa de
melhoramento da Raça Santa Inês – Genecoc, comprometendo-me a cumprir as
normas e determinações especificas do programa bem como a fidelidade nas
informações fornecidas a cerca do rebanho avaliado.

Estou ciente que será necessário a mensuração de todo o rebanho no mínimo
três vezes ao ano por técnico habilitado no programa pela ABSI.

Me comprometo a efetivar o pagamento das taxas de participação do programa.
Os valores do investimento bem como condição de pagamento são:

R$ 600,00 pagos no segundo mês do ano de 2014;
R$ 700,00 pagos semestralmente;

Declaro ainda que recebi orientações sobre o uso  e benefícios do programa de
melhoramento da Raça Santa Inês – Genecoc.

Por estar de acordo com todas as exigências, assino este Termo de Aceite e
Responsabilidade.

Local e data

_____________________________
                  Assinatura